
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2014/19592,Uslugi-mycia-pojazdow-sl
uzbowych-KWP-zs-w-Radomiu-i-jednostkach-podleglych-nr-po.html
2024-11-16, 16:18

„Usługi mycia pojazdów służbowych KWP zs. w
Radomiu i jednostkach podległych” - nr
postępowania 99/14

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

99/14             Usługi mycia pojazdów służbowych 
KWP zs. w Radomiu i jednostkach podległych.

24.10.2014r.
godzina 09.00

Pliki do pobrania

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 16.10.2014 14:00
(pdf 227.35 KB)

Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej Oferty/Unieważnieniu Postępowania
Data publikacji 29.10.2014 09:58
(pdf 964.63 KB)

Metryczka

Data publikacji : 16.10.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Wójcik

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/67464/OgloszenieozamowieniudoPN99-14.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/67701/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/19592,dok.html

